АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 34                                                                                          01  сентября 2020 года

«О внесении изменений в постановление администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» от 20.06.2015 г. № 22»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение письма Комитета экономической политики и развития Волгоградской области № 07-06—07/7133 от 25.08.2020 г., Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района, администрация Клетско-Почтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Подпункт 1 пункта 2.6 регламента, предусматривающий предоставление заявителем справки о составе семьи, исключить.
   2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                           Володин В.И.